PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.10.2022                                      с. Вагино                                № 37-п
Об утверждении перечня муниципальных программ Вагинского сельсовета
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 30 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить перечень муниципальных программ Вагинского сельсовета  на 2022год и плановый период 2023-2024 согласно приложению.
         2. Ответственные исполнители, указанные в Перечне муниципальных программ Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края несут полную ответственность за своевременную и качественную подготовку муниципальных Программ на 2022год и плановый период 2023-2024годы, согласно налоговой политики Вагинского сельсовета.
        3.Опубликовать Постановление  в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрвции Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Вагинского сельсовета.
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
             Глава Вагинского  сельсовета:                                     Р.Р.Ризаханов

Приложение

к  постановлению Вагинского  сельсовета

 от 29.10.2021  № 37-п
.

        Перечень
      муниципальных программ Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края

	п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель  муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ

(в том числе подпрограммы, программно-целевые инструменты

	Наименование ГРБС
	ФИО ответственного исполнителя программы

	1.
	 Обеспечение первичных  мер пожарной безопасности в границах  населенных  пунктов  Вагинского сельсовета
	Администрация Вагинского сельсовета Боготольского района
	Ризаханов Р.Р.
	Основные направления программы:

1.Обеспечение профилактики и тушение пожаров на территории  Вагинского сельсовета.

	2.

	Обеспечение жизнедеятельности территории Вагинского сельсовета
	Администрация Вагинского сельсовета Боготольского района

	Ризаханов Р.Р.

	Основные направления программы:

1.Создание и условий для жизнеобеспечения на территории  Вагинского сельсовета.

	3
	  Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории  Вагинского сельсовета»
	Администрация Вагинского сельсовета Боготольского района

	Ризаханов Р.Р.

	Основные направления программы:

1. Противодействие терроризму и экстремизму и защита жизни граждан, проживающих на территории Вагинского сельсовета от террористических и экстремистских актов .

PAGE